



Obec Cetkovice
Náves č. 168, Cetkovice 679 38



Č. j.: 040418/horák

Cetkovice 4.4.2018

Věc : Zaslání informací dle zákona č.106/1999 Sb.

Dne 28.3.2018 obdržela Obec Cetkovice žádost o informaci dle zákona č.106/1999 Sb. týkající se dluhu právnické osoby s nejvyšším dluhem vůči obci po splatnosti více jak 60 dnů a seznam nemovitých věcí ve vlastnictví obce, které jsou užívány nájemcem.

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme:

- 1) Obec Cetkovice eviduje jednu právnickou osobu s dluhem vůči obci po splatnosti více jak 60 dnů, se kterou má však obec platný splátkový kalendář:
- LESCUS Cetkovice, s.r.o.
- 2) Seznam nemovitých věcí ve vlastnictví obce, užívaných nájemcem (výměra v ha):

<i>Katastr</i>	<i>Pracela</i>	<i>Kultura</i>	<i>Výměra</i>
Cetkovice	st.255/2	zastavěná plocha a nádvoří	0,0041
Cetkovice	st.3	zastavěná plocha a nádvoří	0,0527
Cetkovice	st.4/2	zastavěná plocha a nádvoří	0,0174
Cetkovice	st.4/3	zastavěná plocha a nádvoří	0,0615
Cetkovice	st.284	zastavěná plocha a nádvoří	0,1025
Cetkovice	705/32	ostatní plocha	0,0798
Cetkovice	814/2	trvalý travní porost	0,0988

Identifikace pozemků			
Katastr	Parcela	Kultura	Celková výměra
ÚSOBRNO	2 466 / 31 (0)	trvalý travní porost	0,0574
ÚSOBRNO	2 469 / 4 (0)	orná půda	0,0134
Celkem:			
Nájemné k výplatě:			



Obec Cetkovice
Náves č. 168, Cetkovice 679 38

Identifikace pozemků			
Katastr	Parcela	Kultura	Celková výměra
CETKOVICE	2 340 / 0 (0)	orná půda	0,2140
CETKOVICE	2 327 / 14 (0)	orná půda	0,2187
CETKOVICE	2 505 / 70 (0)	orná půda	0,0421
CETKOVICE	2 508 / 12 (0)	orná půda	0,1797
CETKOVICE	2 508 / 38 (0)	orná půda	0,0444
CETKOVICE	2 508 / 59 (0)	orná půda	0,4116
CETKOVICE	2 508 / 61 (0)	orná půda	0,1062
CETKOVICE	2 531 / 6 (0)	orná půda	0,0093
CETKOVICE	2 608 / 1 (0)	trvalý travní porost	0,1375
CETKOVICE	2 623 / 7 (0)	trvalý travní porost	0,2461
CETKOVICE	2 623 / 8 (0)	trvalý travní porost	0,0539
CETKOVICE	2 803 / 3 (0)	orná půda	0,6854
CETKOVICE	2 803 / 5 (0)	orná půda	3,4569
CETKOVICE	2 808 / 80 (0)	orná půda	0,0946
CETKOVICE	2 808 / 113 (0)	orná půda	0,3827
CETKOVICE	2 965 / 0 (0)	orná půda	0,1941
CETKOVICE	2 966 / 0 (0)	orná půda	0,0510
CETKOVICE	2 968 / 0 (0)	orná půda	0,5798
CETKOVICE	2 969 / 0 (0)	orná půda	0,1771
CETKOVICE	2 970 / 0 (0)	orná půda	0,3661
CETKOVICE	2 976 / 0 (0)	orná půda	0,1594
CETKOVICE	2 978 / 0 (0)	orná půda	0,0987
CETKOVICE	2 979 / 0 (0)	orná půda	0,0694
CETKOVICE	2 983 / 0 (0)	orná půda	0,3446
CETKOVICE	2 984 / 0 (0)	orná půda	0,0505
CETKOVICE	2 985 / 0 (0)	orná půda	0,5141
CETKOVICE	2 986 / 0 (0)	orná půda	0,0096
CETKOVICE	2 987 / 0 (0)	orná půda	0,2943
CETKOVICE	2 990 / 0 (0)	orná půda	0,0100
CETKOVICE	2 991 / 0 (0)	orná půda	0,0394
CETKOVICE	2 993 / 1 (0)	orná půda	0,1713
CETKOVICE	2 993 / 2 (0)	orná půda	0,0934
CETKOVICE	2 993 / 3 (0)	orná půda	0,0634
CETKOVICE	2 995 / 0 (0)	orná půda	0,3118
CETKOVICE	2 998 / 0 (0)	orná půda	0,2105
CETKOVICE	2 1002 / 0 (0)	orná půda	0,0185
CETKOVICE	2 1004 / 0 (0)	orná půda	0,3758
CETKOVICE	2 1006 / 0 (0)	orná půda	0,3942
CETKOVICE	2 1007 / 0 (0)	orná půda	0,4800
CETKOVICE	2 1008 / 0 (0)	orná půda	0,0957
CETKOVICE	2 1009 / 0 (0)	orná půda	0,0595
CETKOVICE	2 1010 / 0 (0)	orná půda	0,1010
CETKOVICE	2 1015 / 0 (0)	orná půda	0,0210
CETKOVICE	2 1056 / 0 (0)	trvalý travní porost	0,0614
CETKOVICE	2 1076 / 0 (0)	orná půda	0,0937
CETKOVICE	2 1081 / 0 (0)	orná půda	0,1108
UHŘICE U BOSKOVIC	2 1535 / 2 (0)	trvalý travní porost	0,2374
UHŘICE U BOSKOVIC	2 1535 / 15 (0)	orná půda	1,8723
UHŘICE U BOSKOVIC	2 1535 / 23 (0)	trvalý travní porost	0,0075
UHŘICE U BOSKOVIC	2 1535 / 24 (0)	trvalý travní porost	0,0773
UHŘICE U BOSKOVIC	2 1535 / 28 (0)	trvalý travní porost	0,0408
UHŘICE U BOSKOVIC	2 1535 / 41 (0)	ostatní plochy	0,0456
ÚSOBRNO	2 394 / 4 (0)	ostatní plochy	0,0092
ÚSOBRNO	2 394 / 9 (0)	ostatní plochy	0,0038
ÚSOBRNO	2 406 / 77 (0)	orná půda	0,1883

S pozdravem



Mgr. Petr Horák
starosta obce

Obec Cetkovice
Náves 168, PSČ 679 38
IČO: 00280071
www.cetkovice.cz

Obecní úřad Cetkovice
Náves 168, 679 38 Cetkovice
IČO: 280071

Tel., fax.: 516 477 522
E-mail: cetkovice@cetkovice.cz
www.cetkovice.cz

Bankovní spojení:
ČS a.s.
č.ú.: 2026230399/0800